Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023
V/v cấp vốn điều lệ từ nguồn

vốn đầu tư công cho các quỹ

TCNNNNS theo Công văn số

8980/BKHĐT-TCTT ngày 30

tháng 10 năm 2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 5431/SKHĐT-ĐT ngày 17/11/2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc cấp vốn điều lệ từ nguồn vốn đầu tư công cho các quỹ

TCNNNNS theo Công văn số 8980/BKHĐT-TCTT ngày 30 tháng 10 năm 2023

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm file điện tử);

Sở Y tế triển khai nội dung Công văn số 8980/BKHĐT-TCTT ngày 30

tháng 10 năm 2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc cấp vốn điều lệ từ nguồn

vốn đầu tư công cho các quỹ TCNNNNS đến các đơn vị trực thuộc biết

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 201/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:49:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!